Catharos, Patarenos, Speronistas, Leonistas, Arnaldistas, Circumcisos et omnes

hereticos utriusque sexus, quocumque nomine censeantur, perpetua dampnatos

infamia diffidamus atque bannimus, consentientes ut bona talium confiscerentur

nec ad eos ulterius revertantur, ita quod rilii ad successionem corum pervenire

non possint, cum longe sit gravius eternam quam temporalem offendere maiesta-

tem. Qui autem inventi fuerint sola suspicione notabiles, nisi ad mandatum
ecclesie iuxta considerationem suspicionis qualitatemque persone propriam

innocentiam congrua purgatione monstraverint, tanquam infames et banniti ab
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omnibus haboantur, ita quod si sic per annum permanscrint, cxtunc cos sicut

hereticos condempnamus.

Statuinius otiam hoc edito in pcrpetmmi valituro, ut potestates et consules seu

rectores, quibuscumque fungantur ofhciis, pro defensionc tidei pi-estent publico

iuramcntum, quod do terris sue iurisdictioni subiectis universos liereticos, ab

ecclcsia donotatos, bona ridc pro viribus oxtcrminare studobinit. Ita quod amodo
quandocumquo (juis fuorit in potostatom porpotiiam vcl tomporalcm assumptus,

hoc tencatur capituhun iuramento tirmare. Alioquin nequo pro potestatibus

ncque pro consulibus liaboantur, oorumque scntcntias cx tunc decornimus irritas

et inanes. Si voro Dominus tomporalis rcquisitus et monitus ab ecclcsia tcrram

suam purgare negk'xorit ab heretica pravitate, post annum a tempore monitionis

ehapsum terram ipsius exponimus catholicis occupandam, qui eam exterminatis

hcreticis absquo ulla contradiotionc possidoant ct in ridoi puritate con.servont

;

salvo iurc domini principahs, dum modo supor hoc nuUum prestct obstaculum

nec aliquod impodimentum opponat ; eadem nicliilominus lege servata contra

eos qui non habent dominos principales. Credentes praeterea, receptatorcs

,

defensorcs ctfautoroshcreticorum bannimus, rirmitor .statuentes, ut si, po.stquam

quilibot talium fuorit excommunicationo notatus, satisfacoro contempserit infra

annum, extunc ipso iure sit factus infamis, nec in publica officia scu consilia vcl

ad eligendos aliquos ad hujusmodi nec ad testimonium admittatur, sit etiam

intestabihs nec testamcnti liboram habcat factionem, ncc ad hereditatis succcs-

sioncm accedat ; nulhis ei protcrea super quocumtiuo negotio, set ipsc aliis

respondere cogatur. Qui si forte iudex cxtiterit, eius sententia nullam optincat

rirmitatem nec cause ahque ad eius audientiam perfcrantur ; si fucrit advocatus,